АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2024 м 1034—па

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Южно
Сахалинска

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 Рй 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

статьей 28 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации города Южно-Сахалинска:
- от 16.06.2022 ]Ч 1379-па <О подготовке проекта планировки

территории города Южно-Сахалинска, расположенной в границах ул. Ленина

— ул. Украинская — р. Красносельская — пер. Мартовскийх.;

- от 16.06.2022 !ЧЪ 1380-па «О подготовке проекта межевания территории

города Южно-Сахалинска, расположенной в границах ул. Ленина —

ул. Украинская
— р. Красносельская — пер. Мартовский».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

С ахал и иска.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

директора департамента архитектуры и градостроительства города Южно

Сахалинска (Ю д.М.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук